Nº 185, sexta-feira, 24 de setembro de 200466 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID305052-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 72.652/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Thyssenkrupp Elevadores S/A.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva
em 02 (dois) elevadores do SAAN. MODALIDADE: Tomada de
Preços n.º 7/2004, conforme artigo 23, inciso II, alínea b, da Lei n.º
8.666/93. VALOR: total estimado de R$ 8.400,00. VIGÊNCIA: 12
meses a partir da assinatura e poderá ser prorrogado, por igual pe-
ríodo, até o limite de 60 meses, conforme artigo 57, inciso II, da Lei
n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2004NE001243, de 16/9/2004, no valor de R$ 2.450,00. AS-
SINATURA: 17/9/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: An-
dré Nisan Jorge Silveira, Gerente Regional.